solemni ritu recolitur. Ad Paroeciam ad S. Iacobi, in vico « Canevale », 

quod attinet, memorari sufficiat in ea natum fuisse illum Ioannem Chi

chizola, cui Sancta Dei Genetrix se conspiciendam benignissime dedit. 

Quae cum ita sint, memoratarum Paroeciarum v. « S. Lorenzo della 

Costa » et (( Canevale », Rectores sive Curiones, preces, quas iteratim 

suo suorumque curialium nomine fecerunt, nunc, ab apparitione Beatis-
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simae Virginis Mariae in Monte Laeto quater revoluto saeculo, Sanctua

rii Rectori denuo obtulerunt ut ab hac ^Apostolica Sede gratiani obti

neant ut et ipsae Paroeciae, sicut aliae omnes, olim veteri Capitaneatui 

Rapallensi subiectae, Dominam Nostram a Monte Laeto praecipuam 

caelestem Patronam venerari et invocare possint. Simulque a Nobis ex-

postulatum est ut privilegio propriae Missae celebrandae et Officii pro

prii recitandi in honorem eiusdem Beatae Virginis Dioecesi Clavarensi 

iam concesso, etiam Paroeciae, quas supra diximus, uti et frui possint. 

Nos autem, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, attentis expo

sitis, attentisque in primis Venerabilis Fratris Nostri Friderici S. R. E. 

Cardinalis Tedeschini, Episcopi Tusculani, Nostrique Datarii et Sanc

tuarii B. M. V. Montis Laeti Protectoris, simulque Ven. Fratris Francisci 

Marchesani, Episcopi Clavarensis, amplissimis commendationibus et 

suffragiis, oblatis Nobis precibus benigne annuere decrevimus. Quare, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Bea

tam Mariam Virginem titulo « de Monte Laeto », v. « di Montallegro » in

vocatam, Paroeciarum S. Laurentii Martyris in loco v. d. « San Lorenzo 

della Costa» et S. Iacobi Apostoli, loci v. d. « Canevale », intra fines 

dioecesis Clavarensis, praecipuam apud Deum Patronam constituimus 

et declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae 

principalibus Paroeciarum Patronis rite competunt, facta quoque facul

tate in festo eiusdem Patronae adhibendi Officium et Missam propria et 

adprobata pro Diocesi Clavarensi. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces, iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si